令和６年４月 12日

 保護者 様

木津川市教育委員会

木津川市カウンセリングルーム カウンセリング時間について（お知らせ）

     平素より、本市の教育活動にご理解・ご支援をいただき、ありがとうございます。

    さて、市内の小中学校児童生徒及び保護者を対象に、木津川市中央図書館にて開室していま

すカウンセリングルームにつきまして、中央図書館の改修工事は終了しましたが、相談時間は引き

続き下記の通りとさせていただきますのでお知らせ致します。

記

１ 相 談 日  毎週木曜日、金曜日

２ 相談時間  ９：００～１７：００

※電話相談時間 １４：００～１５：００

３ 開室場所  中央図書館 2階

※正面玄関をご利用ください。

４ その他   ・中央図書館の駐車場をご利用ください。

・9月ごろより半年間、中央図書館の内部工事を実施するため、場所を変更し

てカウンセリングルームを開室する予定です。詳細が決まりましたら改めてお

知らせいたします。

予約連絡先 木津川市教育委員会

７５－１２３０

電話相談連絡先 カウンセリングルーム（直通）

７２－２６５０